lliillir.lc iisn

til luissar

gioso in'csliyli'i'O alìliali veiierabilis moaaslerii Sancii

tliiisll mailviis Dionisii, el per cum in codcin ve-

nerabili luoiKislei'io ili perpeliiiim.

Cura nohis atquc solicitudo est nimia

illis confoire sacerilotalem honorem, qui

por oinuia religiose, casleque vivere, ac

Doo piacere iiormil, quatenus et hi, qiii-

bus (ligiiilas conferlur, in diem ilkim ter-

rihilem, cum ante diviniim iudicem ad-

slileriiil, irrepreliensibiles comprobeiUur,

el iios si digiii cxlilerint, de sibi (1) cel-

ialo sacro hoiiore noxam peccatorum mi-

nime iiiciirr.imiis. Itaque nimio ducti

amore praedicti honorahilis monasterii

prolecloris noslri , atque fautoris beati

Christi marlyris Dioiiysii intus provin-

ciam Frauciae consliuili, congruum pro-
li iiiissar '

•
1

ni.iiin a cu- spexinius apostolica nostra auctonlatc ad

'"'""• lionorL'm sacri allaris digiios ordinis, et

testimonio bone comprobatos sex consli-

tuere diaconos , ipii stolam dalmaticae

ilecoris iiiduaiitiir, ul sic sacrum pera-

ganl ornili tempore ministcrium, quate-

nus noslris temporibus ob decoratuiu

oriliucm diaconatus in praefato venerabili

monasterio el merces nobis aderescat, et

uuiic prò tali beiieficio in posteris tem-

poribus sine dubio nostri nominis inde-

siuenter niemoriam ad sacras niissas fa-

cere non obliviscanlur, atque etiani im-

penso beneficio (2) missis sanctae nostra^

Ivclesiae eunlibus el redcuntibus , in

quantum possibilitas crii, humanitatis

susceptionem in iam fato venerabili mo-

nasterio facere non desistant, ul ex hoc

et religiosi monachi illi degentes laudem

sibi bonam a pud liane sanclam scdem

apostolicam adquiianl, et apud omnipo-

tenicm Deum, et Salvatorem, et (o) ip-

sum Dominum , et auctorein nostrum

bealum principom aposloloruni Petruni

aeternam possideant (4) bonitalem. Bene

valete

(l) MaliilL: CoìUilo sacri honorif. henclirin. {-2)

Mabill. MU\.:m"iii(i dcissiiudine. (5) MabiU. recLf

ipsorum. {!i) bcMÙlaii-m.

M..narlii !,-

ncinliir n|Mi -

slnliros l^'il'i-

los Iios(i'lio

reti pere.

S. PAULUS I

PAPA XCV

Anno aerae Christi comm. DCCLVIf.

1 aiilus, ualione romanus, ex patro Con-

sta ntiuo, Stephani II, praedecessoris pon-

tificis germanus frater, ex diacono S. R.

E. consecratus est pontifijx die dominica

29 mciisis maii anno 737. Sedit in

pontificata sub Constanlino Copronymo

imp. annos x, mensem i. Fecit ordina-

liouera unam presbytcroruni dnodecini,

diaconorum duoruni , episcoporum per

diversa loca trium. Obiil ad S. Paulum